Mokiniy, kvieciamy mokytis Vilniaus Naujininky progimnazijoje nuo 2021 m. rugséjo 1 d., sgrasai

| pirma klase kvie¢iami:

Mokinio Surinkty
prasymo e. pirmumo
sistemoje tasky

numeris suma
MOK-61237 2
MOK-69689
MOK-62042
MOK-62416
MOK-58936
MOK-65910
MOK-60509
MOK-65006
MOK-65416
MOK-65626
MOK-69602
MOK-71607
MOK-68772
MOK-58461
MOK-69168
MOK-71689
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